
Popis činnosti
Název 

jednotky

Počet 

jednotek

Jednotková 

cena [Kč]
Cena [Kč] Poznámky / Podmínky

1. Vypracování projektu sanace azbestu
výstupní 

dokument
1,00   

2.
Technická pomoc při stavebním řízení z 

pohledu azbestu
hodina 8,00

3.
Technická pomoc při výběrovém řízení na 

realizátora sanace azbestu
hodina 24,00

4.
Část A objektu BRI

Autorský dozor při sanaci azbestu
hodina 140,00

► předpokládaná doba sanace části A je 35 dnů

►pravidelný každodenní dozor max. 4 hod. denně 

včetně dopravy

5. Vypracování zprávy - část A hodina 40,00
do zprávy budou zapracovány výsledky z 

monitoringu/měření v průběhu a po ukončení sanace 

azbestu

6.
Část B objektu BRI

Autorský dozor při sanaci azbestu
hodina 220,00

► předpokládaná doba sanace části B je 55 dnů

►pravidelný každodenní dozor max. 4 hod. denně 

včetně dopravy

7. Vypracování zprávy - část B hodina 40,00

do zprávy budou zapracovány výsledky z 

monitoringu/měření v průběhu a po ukončení sanace 

azbestu

8.
Část C objektu BRI

Autorský dozor při sanaci azbestu
hodina 180,00

► předpokládaná doba sanace části C je 45 dnů

►pravidelný každodenní dozor max. 4 hod. denně 

včetně dopravy

9. Vypracování zprávy - část C hodina 40,00

do zprávy budou zapracovány výsledky z 

monitoringu/měření v průběhu a po ukončení sanace 

azbestu

725 760 Kč BRI část A, B a C

SGS_Příloha 5 - soupis_praci-projekt_AD

Celková cena prací




